Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Matériel:

Longueur totale (mm):
Largeur totale (mm):
Hauteur totale (mm):
Poids, net (kg):

Longueur sans platine (mm):
Largeur sans platine (mm):
Coloris:

Longueur platine (mm):
Largeur platine (mm):
Hauteur platine (mm):
Couleur platine:

Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Nombre de trous de fixation:
Fixation incluse:
Résistance testé a (Joule):

Correspond a un poids de véhicule de
(kg):
Vitesse dimpact du véhicule (km/h):

Approuvé selon:

Déformation sous charge maximale
admissible (mm):

Résistance contre produits chimiques:

Température de fonctionnement:
CO2/ ms3:

Recyclable a:

Garantie:

Marque:

Pays d'origine:

Eclass 10.1 Nr.:

Borne 'Bravo' 1200mm
DFBO50-10
4250912311336
39269097
Polyéthylene

225

225

1216

15,5

200

200

jaune - noir

225

225

10

noir

Utilisation Intérieur et extérieur
sol

verrouillage

4

Matériel de montage inclus
2.000J

2.000 kg

5,1 km/h
90°
250

high-ISO/TR 10358
-10° - +50°

18,5 kg

100%

5ans

d-flexx

DK

40020209




