

Description:	Borne 'Bravo' 1200mm
Numéro d'article:	DFBO50-10
GTIN:	4250912311336
Numéro de tarif douanier:	39269097
Matériel:	Polyéthylène
Longueur totale (mm):	225
Largeur totale (mm):	225
Hauteur totale (mm):	1216
Poids, net (kg):	15,5
Longueur sans platine (mm):	200
Largeur sans platine (mm):	200
Coloris:	jaune - noir
Longueur platine (mm):	225
Largeur platine (mm):	225
Hauteur platine (mm):	10
Couleur platine:	noir
Secteur d'application:	Utilisation Intérieur et extérieur
Emplacement de montage:	sol
Montage:	verrouillage
Nombre de trous de fixation:	4
Fixation incluse:	Matériel de montage inclus
Résistance testé à (Joule):	2.000 J
Correspond à un poids de véhicule de (kg):	2.000 kg
Vitesse d'impact du véhicule (km/h):	5,1 km/h
Approuvé selon:	90°
Déformation sous charge maximale admissible (mm):	250
Résistance contre produits chimiques:	high-ISO/TR 10358
Température de fonctionnement:	-10° - +50°
CO2 / m³:	18,5 kg
Recyclable à:	100%
Garantie:	5 ans
Marque:	d-flexx
Pays d'origine:	DK
Eclass 10.1 Nr.:	40020209

